IBIASSUCÊ/BA, 02 de outubro de 2023

EXECUTIVO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIASSUCE

ANO XII

EDIÇÃO Nº. 2101

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 235EA1-A80DF9-34893A-1FDF87

RESUMO

EDITAL ......................................................... 3
EDITAL CMDCA N. 007/2023 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA VOTAÇÃO ....... 3

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 235EA1-A80DF9-34893A-1FDF87

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL
DE IBIASSUCE

Segunda-feira
02 de outubro de 2023

Ano XII, Edição nº. 2101                            3
EDITAL

Publicação do resultado da votação

Edital n. 007/2023

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de Ibiassucê, na forma da Resolução n. 004/2023,
torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do
Município de Ibiassucê, realizada no dia 1º de outubro de 2023.

Titulares
Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos
1o ALEX SANDRO BRITO DA SILVA 374 9

2o DASIMAR RODRIGUES RIBEIRO 348 2

3o JOELENE COSTA DE BRITO 228 5

4o SABRINA FREITAS FROES 174 3

5o PATRICIA PRATES 157 1
Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos
6o MIRIA PESSOA DE FREITAS 6 134

7o CONCEIÇÃO DA PIEDADE DA
SILVA PINHO 8 122

8o NOEME RIBEIRO BARRETO
DUCA 11 115

9o ÂNGELA LUISA BRITO DE
SOUSA 4 90

10o JORMES LUIS ALVES DA SILVA 10 54

11º LUANA FARIAS CARDOSO 7 4

Fica aberto o prazo de o prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar da
publicação do presente Edital, para que sejam apresentados recursos contra o
resultado publicado, na forma prevista no item 10.2 do Edital nº
001/2023/CMDCA.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos
recursos apresentados no prazo legal.

Ibiassucê, 01 de outubro de 2023.

Maria Placivana Rocha Bispo

Coordenadora da Comissão Especial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/ibiassuce/prefeitura

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 235EA1-A80DF9-34893A-1FDF87

http://www.tcpdf.org

PROTOCOLO DE

ASSINATURAS

As assinaturas digitais deste documento possuem conformidade com o padrão ICP-Brasil, instituído pela MP nº 2.200-

2/2001, e são inseridas e verificadas por software de propriedade da BRASIL PUBLICAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA

LTDA devidamente registrado junto ao INPI sob o número BR512020002003-8 publicado na Revista da Propriedade

Industrial nº 2595 em 29/09/2020, conforme previsto na Lei nº 9.609/98, regulamentada pelo DECRETO Nº 2.556/98.

Código de Verificação: 235EA1-A80DF9-34893A-1FDF87

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 02/10/2023 08:00

HASH: SHA-256 CAC01F24D28EF667643244D3CBA9B8EAD4552810F2BECD7C5252D588DE3F0932

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=235EA1-A80DF9-34893A-1FDF87

	RESUMO
	EDITAL
	EDITAL CMDCA N. 007/2023 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA VOTAÇÃO